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АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




IV ЈАВЕН СОСТАНОК 
-   22 декември, 2015 година   - 
локација: Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги – Конференциска сала, 2 кат
А Г Е Н Д А

11:45 – 12:00
Регистрација на учесниците
12:00 – 12:15
ВОВЕДНО ОБРАЌАЊЕ, д-р Зоран Трајчевски, директор на АААВМУ
12:15 – 12:45
РОДОТ ВО МЕДИУМИТЕ: РЕЗУЛТАТИ ОД РОДОВИТЕ АНАЛИЗИ НА ВЕСТИТЕ И      РЕКЛАМИТЕ ВО 2015 ГОДИНА
· Марина Трајкова - аналитичар
12:45 – 13:00
РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА НА РОДОВИТЕ И СЕКСУАЛНИТЕ МАЛЦИНСКИ ГРУПИ:СТИГМА ИЛИ ОТСУСТВО
· м-р Ирена Цветковиќ, Коалиција Сексуални и здравствени права на маргинализирани заедници   

13:00 – 13:15    ДИСКУСИЈА
13:15 – 13:30     ПАУЗА
    13:30 – 14:50  НАЦРТ – МЕТОДОЛОГИЈА ЗА МОНИТОРИНГ НА ИЗБОРНОТО ПРЕТСТАВУВАЊЕ ПРЕКУ РАДИО И ТЕЛЕВИЗИСКИТЕ ПРОГРАМСКИ СЕРВИСИ ЗА ВРЕМЕ НА ИЗБОРНИТЕ ПРОЦЕСИ
· Емилија Јаневска, раководител на Сектор за програмски работи, Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
14:50 -               ДИСКУСИЈА
                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400


